
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Czwartki Lekkoatletyczne. Finał Miejski 2024/2025

POZNAŃ, 05.06.2025

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 44.51
2 Marcelina SADOWSKA 12-10-13 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 48.02
3 Michalina JEZIERSKA 12-05-18 SP Zalasewo(WP) 48.24
4 Wiktoria SOBCZUK 12-06-05 KS Poznań Athletic(WP) 48.32
5 Gabriela WOJTERA 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 49.83

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 44.511

2 Marcelina SADOWSKA 12-10-13 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 48.022
3 Michalina JEZIERSKA 12-05-18 SP Zalasewo 48.243

4 Wiktoria SOBCZUK 12-06-05 KS Poznań Athletic 48.324

5 Gabriela WOJTERA 12-03-13 UKS Dąb Suchy Las 49.835

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 46.99
2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 48.51
3 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 50.40
4 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 57.82

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las 46.991

2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las 48.512
3 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las 50.403

4 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las 57.824

 

300 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Barbara BYTOWSKA 14-02-07 UKS Dąb Suchy Las(WP) 47.10
2 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo(WP) 52.90
3 Nina HANACZEWSKA 14-01-03 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 53.42
4 Sisi MALINOWSKA 14-01-22 SP 13 Poznań(WP) 61.85
5 Hanna WOLIŃSKA 14-01-01 SP 69 Poznań(WP) 65.82
6 Marynika HOWIL-KRYSZTOFIAK 16-06-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 67.17
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Barbara BYTOWSKA 14-02-07 UKS Dąb Suchy Las 47.101

2 Łucja BARTOSZEWSKA 15-09-12 SP Lusowo 52.902
3 Nina HANACZEWSKA 14-01-03 ZSZ Pijarów Poznań 53.423

4 Sisi MALINOWSKA 14-01-22 SP 13 Poznań 61.854

5 Hanna WOLIŃSKA 14-01-01 SP 69 Poznań 65.825
6 Marynika HOWIL-KRYSZTOFIAK 16-06-23 UKS Dąb Suchy Las 67.176

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Nina KRAJEWSKA 12-05-02 SP Opalenica(WP) 1:43.64
2 Weronika KUREK 12-08-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 1:53.50
3 Zofia WŁOCHAL 12-11-25 SP 38 Poznań(WP) 1:56.00
4 Maria FRANKOWSKA 12-10-25 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 1:56.83
5 Edyta STENDERA 12-10-01 OŚ AZS Poznań(WP) 2:01.28
6 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2:09.91
7 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2:13.07
8 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2:15.61
9 Hanna CIESIÓŁKA 12-02-05 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 2:17.79

10 Ada HANACZEWSKA 12-01-13 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 2:18.70

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Nina KRAJEWSKA 12-05-02 SP Opalenica 1:43.641

2 Weronika KUREK 12-08-30 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 1:53.502
3 Zofia WŁOCHAL 12-11-25 SP 38 Poznań 1:56.003

4 Maria FRANKOWSKA 12-10-25 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 1:56.834

5 Edyta STENDERA 12-10-01 OŚ AZS Poznań 2:01.285
6 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań 2:09.916

7 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań 2:13.077

8 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 2:15.618
9 Hanna CIESIÓŁKA 12-02-05 ZSZ Pijarów Poznań 2:17.799

10 Ada HANACZEWSKA 12-01-13 ZSZ Pijarów Poznań 2:18.7010

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 1:46.92
2 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 1:47.25
3 Natalia MARCINIAK 13-03-06 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 1:55.28
4 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:00.77
5 Diana DOMBROWSKA 13-10-15 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:01.19
6 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 2:07.34
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic 1:46.921

2 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 1:47.252
3 Natalia MARCINIAK 13-03-06 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 1:55.283

4 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 2:00.774

5 Diana DOMBROWSKA 13-10-15 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 2:01.195
6 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic 2:07.346

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań(WP) 3:13.14
2 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3:42.39
3 Jan NOWAK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3:42.66
4 Mykola HERASHCHENKO 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 4:02.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań 3:13.141

2 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań 3:42.392
3 Jan NOWAK 13-01-01 SP 70 Poznań 3:42.663

4 Mykola HERASHCHENKO 13-01-01 SP 69 Poznań 4:02.004

 

1000 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Kacper TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 3:28.19
2 Jan Paweł FERCHMIN 14-06-16 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3:47.42
3 Szymon KOWALSKI 14-09-19 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 3:53.13
4 Franciszek PODSIEDLIK 14-07-17 SP 33 Poznań(WP) 3:54.94
5 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:02.50
6 Wincenty KRYSKE 14-06-25 SP 13 Poznań(WP) 4:20.86

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Kacper TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne 3:28.191

2 Jan Paweł FERCHMIN 14-06-16 ZSZ Pijarów Poznań 3:47.422
3 Szymon KOWALSKI 14-09-19 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 3:53.133

4 Franciszek PODSIEDLIK 14-07-17 SP 33 Poznań 3:54.944

5 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań 4:02.505
6 Wincenty KRYSKE 14-06-25 SP 13 Poznań 4:20.866

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 46.53
2 Adam PAWELEC 12-08-08 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 59.07
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo 46.531

2 Adam PAWELEC 12-08-08 MUKS Spartan Rokietnica 59.072

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań(WP) 46.02
2 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 52.21

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań 46.021

2 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo 52.212

 

300 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 54.47
2 Aleksander ŁASKI 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 56.20
3 Tomasz WŁOCHAL 18-08-11 Przedszkole Misia Colargola(WP) 69.69

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic 54.471

2 Aleksander ŁASKI 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 56.202
3 Tomasz WŁOCHAL 18-08-11 Przedszkole Misia Colargola 69.693

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 7.99
2 Leon KRÓLIKOWSKI 12-02-03 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 8.05
3 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.19 PK
4 Albert KĘDZIORA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.49

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo 7.991

2 Leon KRÓLIKOWSKI 12-02-03 MUKS Spartan Rokietnica 8.052
3 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 8.193

4 Albert KĘDZIORA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 8.494
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60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Igor SAWICKI 13-08-06 SKS Unia Swarzędz(WP) 9.08
2 Roch MAĆKOWIAK 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 9.32
3 Ignacy KRUŚ 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.44
4 Tymoteusz PAŚKO 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 9.64
5 Hubert KOŹLIK 13-08-30 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 10.23
6 Jan ARTAJEW 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.66

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Igor SAWICKI 13-08-06 SKS Unia Swarzędz 9.081

2 Roch MAĆKOWIAK 13-01-01 SP 69 Poznań 9.322
3 Ignacy KRUŚ 13-01-01 SP 70 Poznań 9.443

4 Tymoteusz PAŚKO 13-01-01 SP 69 Poznań 9.644

5 Hubert KOŹLIK 13-08-30 MUKS Spartan Rokietnica 10.235
6 Jan ARTAJEW 13-01-01 SP 70 Poznań 10.666

 

60 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Jan WIELEWICKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.22
2 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.37
3 Alexandros NAKOS 16-10-06 SP 77 Poznań(WP) 10.73
4 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa(WP) 10.84
5 Franciszek PRZYBYLAK 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 10.98
6 Maciej JARZYŃSKI 16-05-25 11.06
7 Kosma RUCIŃSKI 14-06-17 SP Rokietnica(WP) 11.08
8 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.16
9 Marek SKIBIŃSKI 15-09-28 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 11.84

10 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic(WP) 12.39
11 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań(WP) 12.66

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jan WIELEWICKI 14-01-01 SP 70 Poznań 10.221

2 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las 10.372
3 Alexandros NAKOS 16-10-06 SP 77 Poznań 10.733

4 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa 10.844

5 Franciszek PRZYBYLAK 16-01-01 SP 69 Poznań 10.985
6 Maciej JARZYŃSKI 16-05-25 11.066

7 Kosma RUCIŃSKI 14-06-17 SP Rokietnica 11.087

8 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.168
9 Marek SKIBIŃSKI 15-09-28 MUKS Spartan Rokietnica 11.849

10 Jakub SOBCZUK 19-03-14 KS Poznań Athletic 12.3910

11 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań 12.6611
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60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-05   17:00:00

1 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 8.964
2 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.745
3 Matylda RADZIWONOWSKA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.023

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-05   17:00:00

1 Lena JÓŹWIAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.82
2 Adela DOMINIKOWSKA 13-05-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.00
3 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 9.09
4 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.46
5 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 9.51
6 Lena SIUBA 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 9.69
7 Zofia ARTAJEW 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.35

 

60 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-05   17:00:00

1 Alicja RUMIEWICZ 14-08-30 SP Paczkowo(WP) 9.32
2 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.75
3 Livia ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SSP Jarocin(WP) 9.79
4 Maria SOBERSKA 14-08-08 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.85
5 Pola SKARBIŃSKA 14-10-21 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 9.97
6 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.03
7 Nela SKARBIŃSKA 17-05-03 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 10.06
8 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.48
9 Agata BIL 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.57

10 Lena ROGUSZKA 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.64
11 Iga OLSZEWSKA 17-06-21 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 10.67
12 Łucja BURZYŃSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.71
13 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.21
14 Julia PAWELEC 14-12-27 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 11.28
15 Anna RURA 16-01-29 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.71
16 Michalina CHMIELEWSKA 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 12.72

 

600 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-05   17:00:00

1 Zuzanna RATAJCZAK 14-08-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 1:56.881
2 Weronika KURCZABA 14-11-05 SP 51 Poznań(WP) 1:59.112
3 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2:01.783
4 Emilia OLESZAK 15-07-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 2:06.254
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Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Anastazja NYKYTENKO 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 43.50
2 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 38.00

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 24.50
2 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 24.00

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Julia SOBKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.00
2 Bianka SKRZYPCZAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 20.50
3 Olivia BOIKO 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 16.50
4 Marta WERTKA 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 16.00

 

Skok wzwyż dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Amelia STANGRET 12-12-04 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 1.10

 

Skok wzwyż dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Magdalena MIRECKA 13-02-01 SP 11 Poznań(WP) 1.31
2 Olga LASOTA 13-09-22 SP 11 Poznań(WP) 1.25
3 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1.15

 

Skok wzwyż dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Hanna SYTNIEWSKA 14-07-17 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 1.20
2 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 1.00
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Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.34

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.98
2 Lila ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.93
3 Nina DOMAŃSKA 13-10-12 SP 13 Poznań(WP) 3.81

 

Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Marta PRZYBYLSKA 15-06-15 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 2.91
2 Alicja ROGUSZKA 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.56
3 Julia GRABIA 18-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.56

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 38.00

I II III IV V VI

38.00 33.00 30.00Wojciech PRAUZIŃSKI

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Adam HANC 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 38.00

I II III IV V VI

38.00 34.50 33.00Adam HANC

 

Rzut piłką palantową chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Maciej KOWALCZYK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 37.50
2 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 34.00
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3 Marcel TOMASZEWSKI 14-04-18 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne(WP) 32.50
4 Jan PIETROWSKI 16-01-01 KS Poznań Athletic(WP) 31.00
5 Stanislaw CHMIELEWSKI 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 29.00
6 Maciej KOWALCZYK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 26.00
7 Marek PILARCZYK 14-06-30 SP 13 Poznań(WP) 25.00
8 Szymon SOBCZUK 14-07-23 KS Poznań Athletic(WP) 23.00
9 Wojtek WASIELICA 17-01-01 SP 70 Poznań(WP) 22.50

10 Hugo SZAFRANEK 16-05-23 RKL Kusy Rokietnica(WP) 20.50
11 Ignacy WITKOWSKI 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 16.00
12 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań(WP) 10.00

36.50 37.50 35.50Maciej KOWALCZYK

28.50 33.00 34.00Aleksander OLSZEWSKI

28.50 31.50 32.50Marcel TOMASZEWSKI

26.50 29.50 31.00Jan PIETROWSKI

21.50 28.50 29.00Stanislaw CHMIELEWSKI

24.50 24.50 26.00Maciej KOWALCZYK

18.00 23.50 25.00Marek PILARCZYK

21.50 23.00 17.00Szymon SOBCZUK

21.00 22.50 17.00Wojtek WASIELICA

20.50 16.50 18.00Hugo SZAFRANEK

14.00 16.00 12.00Ignacy WITKOWSKI

10.00 6.00 7.50Viktor VERGIN

 

Skok wzwyż chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Jan LIPOWIEC 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.281

 

Skok wzwyż chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.15

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Jakub SOBEK 12-07-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.33
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Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.14
2 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.80
3 Stanisław FORYSIAK 13-06-30 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 3.77

 

Skok w dal chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-05  17:00:00
Start: 25-06-05   16:00:00

1 Antoni KURCZEWSKI 15-07-04 MUKS Spartan Rokietnica(WP) 3.44
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